2

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты  - Мансийского автономного округа – Югры
Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
_25.03.2022__

                                                                   № _251_
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 13.05.2015 № 131

В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский,
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 N 333-п

Статус: недействующий"

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,
 Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 5 к решению Совета депутатов городского поселения Пойковский от 13.05.2015 № 131 «О денежном cодержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Пойковский» (в редакции от 18.12.2015 № 176, от 28.10.2016 № 255, от 23.12.2016 № 273, от 21.04.2017 № 295, от 26.01.2018 № 358, от 22.03.2019 № 41, от 24.10.2019 № 77, от 10.01.2020 № 92, от 21.02.2020 № 100, от 28.05.2021 № 197) в следующем порядке:

1.1. абзац второй пункта 6.2 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«замещающим должности муниципальной службы, состоящим в списочном составе на последний рабочий день года».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	Глава городского
поселения Пойковский
	Председатель
Совета депутатов

	городского поселения Пойковский

	__________________И.С. Бородина
	_______________В.В. Абазов

PAGE